Technika stlačeného vzduchu / Nástrčné spojky, šroubení / 50000 - Kovové spojky - 20 bar
PRŮTOKOVÉ OKO PHF - Přípojka s trubkovým závitem AG-IG, oko
Push-in
Kód produktu: 55024
Výrobce: SHPI
Pracovní teplota: 0°C až +60°C
Materiál produktu: Niklovaná mosaz MS 58
Materiál těsnění: NBR
Médium: Stlačený vzduch, vakuum, voda, oleje
Použití produktu: Rychlospojka rychloupínacího systému pro
stlačený vzduch
Stranová přípojka tvaru T, kde odbočující rychlospojka
umožňuje volitelný směr odbočky. Spojka PHF je volně
průtočné banjo.
Varianty zboží
Objednací kód Vnitřní
závit
Vnější
závit
Určeno na
hadici [mm]
Provozní
tlak
Šestihran Hmotnost JS Mj Vaše
cena bez
DPH
Sklad
PHF-06-01-183 G 1/8" R 1/8" *D6 20 bar 14 0,021 kg 3 mm ks 65,00 Kč
PHF-06-02-183 G 1/4" R 1/4" *D6 20 bar 17 0,039 kg 4 mm ks 73,00 Kč
PHF-08-01-183 G 1/8" R 1/8" *D8 20 bar 14 0,022 kg 3 mm ks 68,00 Kč
PHF-08-02-183 G 1/4" R 1/4" *D8 20 bar 17 0,041 kg 4 mm ks 75,00 Kč
PHF-08-03-183 G 3/8" R 3/8" *D8 20 bar 21 0,06 kg 5 mm ks 104,00 Kč
PHF-10-02-183 G 1/4" R 1/4" *D10 20 bar 17 0,042 kg 4 mm ks 78,00 Kč
PHF-10-03-183 G 3/8" R 3/8" *D10 20 bar 21 0,065 kg 5 mm ks 105,00 Kč
PHF-10-04-183 G 1/2" R 1/2" *D10 20 bar 24 0,095 kg 6 mm ks 154,00 Kč
PHF-12-03-183 G 3/8" R 3/8" *D12 20 bar 21 0,07 kg 5 mm ks 108,00 Kč
PHF-12-04-183 G 1/2" R 1/2" *D12 20 bar 24 0,1 kg 6 mm ks 120,00 Kč